REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addvesny R Reshil Collaka, Tel: 0800 9999 Fax: (42 238-316, Website: www hidaa,

MNr. Indeksi
né [LEKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe té fmijéve madhoré, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 datg 18.09.2012.

~ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

menovs

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GIVKATES SE SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA
TIRANE

Data e em&rimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

0.0% 1014

Né bazé (€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Y

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar hga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojn€ né i€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér lloganné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
e nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi

“Periodine Tietar” !



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispongni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjcsen takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 thctur
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me ijat'é*- Pjesa né % | justifikues
s (Nr. Fletéve)

Pagimi 1 kesteve te kredise te marre ne | Shih te dhenat konfidenciale
hanken ne vitin 2012, per vitin

2013,

SHLYERJE E PLOTE E KREDISE NE | Shih te dhenat konfidenciale

 BANKEN

* Objelti i deldarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 2049, dag 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
&) sendet me vieré 18 vegant@ mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .~
Gentian Trenova. i
’ il

Nése by format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni (& platésoni né fotakopie 18 1,

" Periodin T eto




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
|| PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave té
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pérfituara, né leké apo né
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg, Pércaktoni emértimin  valuté, nga deklarins i

e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, méparshém deri mé 31 dhjetor
adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés,  té vitit te deklarimit 3
funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).
Te ardhura nga paga dhe shperblimet ne pune. Banka 1,445, 825 leke ( njé
milionekatergindedyzetepese
).
_F;ag{mi i kesteve te kredise te marre ne banken e vitin 2012, per | Shih te dhenat konfidenciale
vitin 2013,
Pages# nga Albania Universitety ( pér mésimdhénic). ( parate jane marre Shifér e pératért 200 000 leké
nga banka ). {(dvgind mije) leke.
Shih te dhenat konfidenciale
‘Té Ardhura nga paga ¢ bashkeshortes. N Shih te dhenat konfidenciale.
. Shih te dhenat konfidenciale

" P ___,.Fd"_"-_-.-.
Gentian Trenova /,» ‘

Nése ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 1é tij.

“Periodif Vietor” 4




n¥

DETYRIMET FINAN{_T_IARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime linanciare t€ pasqyrohen né faqen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

L]

“Preriodi Viesor A




Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t¢ deklarimit vitit t€é deklarimit (NT. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) | :
Pagimi i kesteve te kredise te marre ne | Shih i dhénat =
banken f e vitin 2012, per vitin
: konfidenciale
| 2013,
Shiyrje totale ¢ kredise te marre ne | Shih té dhénat :
Banken konfidenciale
Shuma eshte marre nga llogaria e | Shih 1é dhénat |
pages duke perfshire edhe parate e | konfidenciale
mibetura nga viti 2011,

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ' e
1& plotésoni né fotokapje té ti. - ; il

“Poriodik Vietar™ 6



TE DHENA KONFIDENCIALE

DHURATA DHE TRAJTIME PREFERENCIALE

Pérshkruani hollésisht llojin e dhuratiés né i Vlerae
vlerén mbi 10000 (dhjeté mijé leke), si dhe  TIdentiteti i personit fizik ose  dhuratés /trajtimit
trajtime preferenciale, nga deklarimi i juridik dhe lidhja e {ij me preferencial né lekié
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té zyrtarin. ose valuté

_deklarimit, (me shifra dhe me fjalé).

Pérshkruani té dhénat KONFIDENCIALE qé kané lidhje me; pasurité private
té paluajtshme dhe/ose te luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publike,
detyrimet financiare, identitetin ¢ personit juridik ose fizik, huadhénés a
huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat, me té cilét keni
marriédhénie interesi.

Pagimi 1 kesteve te kredise te marre ne banken ne vitin 2012, per | 11 muaj X 21.064 = |

MNr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

vitin 2013, Kredia konsumatore ne lek eshte marre ne muajin nentor te vitit 231.704  leke (
ki A

2012, Afati 3 (tre) viecar dhe shuma 600 000 leke. Kesti mujor afro 21 000 . L .
dvgindetridhjetenje

leke. Gjate vitit 2013 jane paguar per njembedhjete muaj. Janar —nentor.

= —= mije)
fﬁ_ﬁ-’ f‘_',.a-”’
Shlyerje e plote parakohe e kredise ne lek te marre ne Banker per _Shuma 431 473 (
nje afat 3 (tre) vjecar dhe shume 600 000 leke. Kesti mujor afro 21 000 leke. e
Shiyerja eshte bere ne muajin nentor te vitit 2013. katergindetridhjetenje

mije leke). =
Té Ardhura nga paga e bashkeshortes per nente muaj 2013 . paga mujore 40 40 000 X 9 muaj= 360
000 leke). Paga eshte marre nga |

000 ( tr1 dhjetegjashte)

mije leke.

.
T& dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin ¢ besuar. qé rezultojné t€ lidhur me
zyrtarin qé mbart detyrimin pér deklarim:

Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik Lidhja me deklaruesin  Lloji i interesave private, vendndodhja
dhe /ose emértimi i personit juridik e tyre.

“Periodiks Vieter”




Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni (& plotésoni né fotokopie 18 1.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT FE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT .

Aadresar K lieshit Collaka, el 800 9999 Fax 042 228-516, Website: www hidangoval, E-mailz ol g hicLau.gnr.'nf
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE -

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, 8mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng
baz€ 1€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve

financiare té t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.
p p a &

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE bazgé & nenit 91, & ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né € gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time. ' :

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se: '

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né Emri—ibiemri, Nénshkrimi 125';5,/
emrin tim Gentian Trenova %
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar ng S - =
g Telefon privat e celular /
emrin tm i |

Telefon zyre, faks, e-mail

& |

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Pericndih Fetor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, miomentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin g& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese ¢&é zotéroni, té ¢do’lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | v

L

Fd

\

P : e[ /
A ~

-
- v
B
o

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 2049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vilerg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e }gtp[lalil nt zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n€ cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké nse  né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamfaftueshém, vazhdoni € plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi =

| i
“Poriodil Vietar” I ?ﬂﬂ#fo{ﬂﬂﬂﬂ Al sy /y J{




— e e e —
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

———————

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhc'pjesémctrrjc
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor 5 vitit (&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimif, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té

krijuara, né leké apo né i ent
Pérshkrimi i t¢ ardhurave Johs i Tt justifikues
valuté (me shifra dhe me ;
(Nr. Fletéve)

fjale) ik

— L

= wd s

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e ——— e

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarinmi 1 meparsh&m deri né
31 dhjetor t& vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve kem detyrime financiare 18 pasqyvrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén tiﬁﬁle né leké apo né valuté,"datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interésin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. gik

N
]

{ Shuma e shlyer nga

Pérshkrimi i detyrimeve

deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

deklarimi i méparshém

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t& deklarimit

{me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifilkues
(Nr. Fletéve)

—

7/

7.

L

///

\/

Nése ky format ésheé i pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopie 1€ tij.

“Meriodif Vetor”

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi

Lﬁ_L{xq 1L ft‘ o



REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Tresa: RroReshii Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: (42 228-316, Websile: www hidaa.gov al, E-mall: e hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, femijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé € nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sit INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s€, g& & verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér
dhe pér llogaring tlme

Shtetasi/sja lu,/b%( 721[ Q{M(;f 7% fucﬁb,;bashkeshort/e X
\J  Emér, Atési, Mbiemér | femijé madhoré sé bashku me prindérit
femx;e madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit (\ e Mj A~ (Q‘f['?"",/_ i” e o
Emér, Atési, Mbiemér

3 7 31 x ¥ - PR ERE O e NS S S P ey 2 s AF iR i g e e e Tk b e oy !
Jam njohur me detyrimet ¢& sanksioaon legiislacioni nf fuai dhe deklaroj nén pérgjegiésing time

T
33
ligiore se:

Disponal pasuri vegimas (& raygiisimear o X OJL&:{‘QMLE e‘
it 11 - { e ey i \
Nuk dizpono: pasurni v TS :

Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi






